
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.248.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wydawania i użytkowania „Karty Postojowej”, obowiązującego 
w strefach ograniczonego postoju w m. Góra Kalwaria 

Działając na podstawie art. 19 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się regulamin wydawania i użytkowania „Karty Postojowej”, obowiązujący w strefach 
ograniczonego postoju w m. Góra Kalwaria, które wprowadzone zostały zatwierdzonym projektem stałej 
organizacji ruchu.  

2. Zatwierdza się wzór „Karty Postojowej”, która zostanie wydana zgodnie z opisanym 
w ust. 1 regulaminem. 

§ 2. Regulamin wydawania i użytkowania „Karty Postojowej” stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wzór „Karty Postojowej” stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Góra Kalwaria 
 

Arkadiusz Strzyżewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475028CC-2D9C-4D40-AE61-AD55D1233F97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ORG.0050.248.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

Regulamin wydawania i użytkowania „Karty Postojowej” w Strefie Ograniczonego Postoju w m. Góra 
Kalwaria 

§ 1. Postanowienia ogólne 
1. Regulamin określa zasady wydawania i użytkowania Karty Postojowej w Strefach 

Ograniczonego Postoju (oznaczonej znakiem B-39) na terenie miasta Góra Kalwaria. 
2. Celem wprowadzenia Karty Postojowej jest umożliwienie postoju w Strefach Ograniczonego 

Postoju bez ograniczeń czasowych. 
3. Karta Postojowa uprawnia jej posiadacza do postoju wskazanego pojazdu w wyznaczonych 

miejscach w strefach objętych ograniczeniem postoju, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
 

§ 2. Definicje 
1. Karta Postojowa – dokument, który uprawnia posiadacza wskazanego pojazdu do postoju bez 

ograniczeń czasowych, we wskazanej strefie z ograniczeniem czasowym. 
2. Strefa Ograniczonego Postoju – obszar oznaczony znakiem B-39, w którym obowiązuje 

ograniczenie postoju wraz ze wskazaniem maksymalnego czasu postoju oraz terminu 
obowiązywania. 

3. Posiadacz Karty Postojowej – osoba fizyczna, prawna lub jednostka organizacyjna 
nieposiadająca osobowości prawnej, która uzyskała prawo do korzystania z Karty Postojowej, 
zgodnie z przepisami niniejszego regulaminu. 
 

§ 3. Warunki wydania Karty Postojowej 
1. Karta Postojowa może zostać wydana osobom: 

a) które mieszkają przy ulicach (lub ich odcinkach), objętych Strefą Ograniczonego 
Postoju; 

b) które nie mieszkają przy ulicach, objętych Strefą Ograniczonego Postoju lecz wykażą 
we wniosku uzasadnioną potrzebę uzyskania przedmiotowej Karty. 

2. Wniosek o wydanie Karty Postojowej składany jest do Burmistrza Miasta i Gminy Góra 
Kalwaria. 

3. Wniosek zostanie rozpatrzony w terminie do 7 dni roboczych. 
4. W przypadku odmowy wydania Karty Postojowej wnioskodawca zostanie powiadomiony 

pisemnie na wskazany we wniosku adres (lub w inny wskazany we wniosku sposób). 
5. Wydanie Karty Postojowej odbywać się będzie w Urzędzie Miasta i Gminy w Górze Kalwarii 

za pokwitowaniem odbioru. 
6. Karta Postojowa jest wydawana na czas określony, maksymalnie na 24 miesiące, z 

możliwością przedłużenia ważności. 
 

 
§ 4. Zasady użytkowania Karty Postojowej 

1. Posiadacz Karty Postojowej zobowiązany jest do jej widocznego umieszczenia za przednią 
szybą pojazdu w miejscu widocznym z zewnątrz, aby umożliwić jej kontrolę. 

2. Posiadanie Karty Postojowej nie zwalnia od przestrzegania innych przepisów ruchu 
drogowego, w tym zakazów parkowania wynikających z innych oznaczeń drogowych. 
 

§ 5. Kontrola parkowania 
Podmioty uprawnione do kontroli parkowania w strefach objętych ograniczeniem czasowym mają 
prawo do sprawdzenia poprawności umiejscowienia Karty Postojowej w pojeździe oraz czasu postoju. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475028CC-2D9C-4D40-AE61-AD55D1233F97. Podpisany Strona 1



 
§ 6. Opłaty i koszty 

Wydanie Karty Postojowej jest bezpłatne. 
 

§ 7. Zakończenie ważności Karty Postojowej 
1. Karta Postojowa traci ważność w przypadku: 

a) upływu okresu jej ważności,  
b) sprzedaży lub wyrejestrowania pojazdu,  
c) złożenia przez posiadacza pisemnej rezygnacji z użytkowania karty,  
d) stwierdzenia naruszenia zasad regulaminu przez posiadacza Karty Postojowej. 

 
§ 8. Postanowienia końcowe 

Wszelkie zmiany regulaminu wymagają zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475028CC-2D9C-4D40-AE61-AD55D1233F97. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr ORG.0050.248.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

 

KARTA POSTOJOWA 

nr ………………………… 

dla pojazdu o nr rejestracyjnym: 

…………………… 

Data ważności karty: ……. - ……… - ……………… r. 
 

Niniejsza karta obowiązuje na terenie strefy ograniczonego parkowania nr …..  

(obejmującej ulice: ……………………………) 

 

 

 

……………………… 
podpis 

Pieczęć 

urzędu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475028CC-2D9C-4D40-AE61-AD55D1233F97. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.248.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA z dnia 6 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Regulamin wydawania iużytkowania „Karty Postojowej” wStrefie Ograniczonego Postoju wm. Góra Kalwaria

§ 1. Postanowienia ogólne
	Zalacznik 2


